
ZARZĄDZENIE NR 29/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 12 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2016

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  (Dz. U.
z 2013.885.t.j.) ,  zarządzam , co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr  1a.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: B5B93FC9-2A10-454F-8F18-DCF238E9B993. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 159 476,77 17 884,00

Szkoły podstawowe 13 000,00 8 084,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 084,00

Gimnazja 0,00 9 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 800,00

852 Pomoc społeczna 2 590 352,00 10 549,00

Zasiłki stałe 62 900,00 10 549,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 62 900,00 10 549,00

11 375 477,03 28 433,00

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 12 maja 2016 roku

Zmiana planu dochodów na 2016 rok

Rozdział Po zmianie
177 360,77

80101 21 084,00

8 084,00

80110 9 800,00

73 449,00

Razem: 11 403 910,03

9 800,00

2 600 901,00

85216 73 449,00

2

Id: B5B93FC9-2A10-454F-8F18-DCF238E9B993. PodpisanyStrona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 17 884,00 17 884,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 8 084,00 8 084,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 084,00 8 084,00

80110 Gimnazja 0,00 9 800,00 9 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 800,00 9 800,00

2 743 469,21 17 884,00 2 761 353,21

3

Razem:

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2016 rok

Załącznik Nr 1 a do Zarządzenia Nr  29/2016  Wójta Gminy Nur z dnia 12 maja 2016 roku

Id: B5B93FC9-2A10-454F-8F18-DCF238E9B993. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 3 514 307,52 17 884,00

Szkoły podstawowe 1 805 032,40 8 084,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 8 003,96

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 80,04

Gimnazja 702 000,00 9 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 9 702,97

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 97,03

852 Pomoc społeczna 2 861 552,00 10 549,00

Zasiłki stałe 65 900,00 10 549,00

3110 Świadczenia społeczne 65 900,00 10 549,00

13 039 686,75 28 433,00

Załącznik Nr 2  do Zarzadzenia Nr 29/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 12 maja 2016 roku

Zmiana planu wydatków na 2016 rok

Rozdział Po zmianie
3 532 191,52

80101 1 813 116,40

11 003,96

3 080,04

80110 711 800,00

15 702,97

2 497,03

2 872 101,00

85216 76 449,00

76 449,00

Razem: 13 068 119,75

4

Id: B5B93FC9-2A10-454F-8F18-DCF238E9B993. PodpisanyStrona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 17 884,00 17 884,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 8 084,00 8 084,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 003,96 8 003,96

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 80,04 80,04

80110 Gimnazja 0,00 9 800,00 9 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 9 702,97 9 702,97

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 97,03 97,03

2 743 469,21 17 884,00 2 761 353,21

5

Razem:

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2016 rok

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 29/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 12 maja 2016 roku

Id: B5B93FC9-2A10-454F-8F18-DCF238E9B993. Podpisany Strona 1



6 
 

Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 801 rozdział 80101 i 80110 – dokonano zmian w planie dochodów  na podstawie pisma 
FCR-I.3111.15.24.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 5 maja 2016 roku 
informującego o zmianie planu dotacji na podstawie decyzji Nr 57 Wojewody Mazowieckiego 
z 29 kwietnia 2016 roku na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników , materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jst lub osoby fizyczne. 

2. Dział 852 rozdział 85216- – dokonano zmian w planie dochodów  na podstawie pisma FCR-
I.3111.17.32.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 5 maja 2016 roku 
informującego o zmianie planu dotacji na podstawie decyzji Nr 50 Wojewody Mazowieckiego 
z 29 kwietnia 2016 roku dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Dochody – zadania zlecone 

1. Dział 801 rozdział 80101 i 80110 – dokonano zmian w planie dochodów  na podstawie pisma 
FCR-I.3111.15.24.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 5 maja 2016 roku 
informującego o zmianie planu dotacji na podstawie decyzji Nr 57 Wojewody Mazowieckiego 
z 29 kwietnia 2016 roku na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników , materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jst lub osoby fizyczne. 

Wydatki 

1. Dział 801 rozdział 80101 i 80110 – dokonano zmian w planie wydatków  na podstawie pisma 
FCR-I.3111.15.24.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 5 maja 2016 roku 
informującego o zmianie planu dotacji na podstawie decyzji Nr 57 Wojewody Mazowieckiego 
z 29 kwietnia 2016 roku na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników , materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jst lub osoby fizyczne. 

2. Dział 852 rozdział 85216- – dokonano zmian w planie  wydatków  na podstawie pisma FCR-
I.3111.17.32.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 5 maja 2016 roku 
informującego o zmianie planu dotacji na podstawie decyzji Nr 50 Wojewody Mazowieckiego 
z 29 kwietnia 2016 roku dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Wydatki – zadania zlecone 

1. Dział 801 rozdział 80101 i 80110 – dokonano zmian w planie wydatków  na podstawie pisma 
FCR-I.3111.15.24.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 5 maja 2016 roku 
informującego o zmianie planu dotacji na podstawie decyzji Nr 57 Wojewody Mazowieckiego 
z 29 kwietnia 2016 roku na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników , materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jst lub osoby fizyczne. 

 

Id: B5B93FC9-2A10-454F-8F18-DCF238E9B993. PodpisanyStrona 1


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1



